
 

GdW/SAP/126/2024/KL                   Gdańsk, dn. 31.07.2024r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego pn.  
,,Zagospodarowanie odpadów tj. skratek, zawartości piaskowników i zużytej masy 
odsiarczającej powstających w obiektach Gdańskich Wodociągów S.A.”  
(nr postępowania: ZP – SAP/1/2024). 
 

 Działając na podstawie art. 222  ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
11 września 2019r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 tj. z późn. zm.), Zamawiający informuje, że: 
do dnia 31.07.2023r. do godz. 11:00 oferty złożyli: 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena jednostkowa 
netto za 
zagospodarowanie 
1Mg skratek  
(kod 19 08 01) 
 

Cena jednostkowa 
netto za 
zagospodarowanie 
1 Mg zawartości 
piaskowników  
(kod 19 08 02) 

Cena jednostkowa 
netto za 
zagospodarowanie 
1 Mg zużytej masy 
odsiarczającej  
(kod 19 08 99) 

1 DONIMA Sp. z o.o., ul. Pokątna 
12, 84-100 Brudzewo 

Cena podana  
w sposób niezgody 
z SWZ, brak  
możliwości 
ustalenia na 
podstawie danych 
przekazanych 
przez wykonawcę. 

Cena podana  
w sposób niezgody 
z SWZ, brak  
możliwości 
ustalenia na 
podstawie danych 
przekazanych 
przez wykonawcę. 

Cena podana  
w sposób niezgody 
z SWZ, brak  
możliwości 
ustalenia na 
podstawie danych 
przekazanych 
przez wykonawcę. 

2 PreZero Service Północ Sp. z o.o. 
ul. Równa 17B, 80 – 067 Gdańsk 

 

680,00 zł 

 

680,00 zł 

 

680,00 zł 



3 

Zakładu Utylizacji Odpadów 
Komunalnych „Stary Las”  
Sp. z o.o. , Stary Las 9, 83-200, 
Starogard Gdański 

 

 

400,00 zł 

 

 

300,00 zł 

 

 

----------- 

 

         Z poważaniem 

 


		2024-08-01T09:29:59+0200


		2024-08-01T12:15:06+0200




